

صادقیان در انتظار بازی برگشت

پیام صادقیان، هافبک قرمزپوشان تنها ۱۵ دقیقه برابر النصر به میدان رفت و فرصت زیادی نداشت. پیام منتظر بازی برگشت با النصر است تا در غیاب محمد نوری و گابریل توانایی‌هایش را بار دیگر ثابت کند و بتواند در جریان بازی تاثیرگذار باشد. صادقیان در چند بازی گذشته زیاد در میدان حضور نداشته و بازی برابر النصر در استادیوم آزادی فرصت خوبی است تا او بار دیگر به ستاره پرسپولیس تبدیل شود.

کاشانی:**پرسپولیس شخصیت برد ندارد**

جعفر کاشانی از اعضای کادر فنی پرسپولیس عنوان کرد که تحت هیچ شرایطی درخشان از پرسپولیس جدا نخواهد شد. کاشانی در گفت‌وگویی گفت: پرسپولیس در نیمه اول خیلی خوب بود اما از آنجایی که نیمه دوم عقب کشید و بهترین دفاع هم حمله است متأسفانه گل خورد و نتیجه را واگذار کرد. او ادامه داد: این حرف که اشتباهات و گل‌ها را گردن نوری و سوشا بیندازیم اشتباه است. اشتباه فردی در بازی گروهی معنا ندارد، باید بگوییم پرسپولیس اشتباه کرد و گل خورد. امیدوارم کادر فنی به اشتباهات خود پی ببرد و در بازی‌های آینده آنها را تکرار نکند. به نظر من بچه‌ها در این دیدار شخصیت برد نداشتند. قطعاً مسیر طولانی و فشارهای روحی ناشی از نتایج تیم در لیگ باعث شده بود که با وجود اینکه بچه‌ها بازی را خوب شروع کردند اما نتوانند روند خوب خودشان را ادامه دهند و به دفاع روی آوردند و النصر هم موفق شد از حملات خودش نتیجه بگیرد. کاشانی با اشاره به غیبت بنگر و نوری در بازی برگشت، گفت: بنگر خیلی بازیکن فداکاری است. او نمونه بارز یک قهرمان است که می‌گوییم متعصب است. نوری هم بازیکن زحمت‌کش است. امیدوارم با درایت بازیکن جایگزین جای خالی آنها خالی نشود. متأسفانه در حال حاضر پرسپولیس به صورت تیم اداره می‌شود. من امیدوارم هر چه زودتر از تیم به باشگاه بدل شود و اهداف و برنامه‌هایش مشخص باشد.

بازگشت قاضی**به ترکیب اصلی فولاد**

محمد قاضی، مهاجم تیم فولاد در بازگشت به نوک حمله قرمزپوشان اهوازی کمی بدشانس بود و الا اولین گل آسیایی این فصل خود را به ثمر می‌رساند. قاضی که در نیمه دوم این مسابقه روی ضربه کرنر اسماعیل شریفیات تا آستانه فروریختن دروازه الهلال پیش رفت، در شرایطی در ترکیب فولاد قرار گرفته بود که الیز نونگ مهاجم کامرونی فولاد مغضوب اسکوچیچ است و به همین دلیل بیرون از میدان نشسته بود و البته در دقیقه پایانی جای خود را به نونگ داد تا رقابت بین این دو ادامه داشته باشد. قاضی که مهاجم باکیفیتی است باید گلزنی را آغاز کند که این مساله بیش از هر چیزی مورد نیاز فولادی‌هاست.

کی‌روش: دست به آزمون**و جهانبخش بزیند می‌روم**

کارلوس کی‌روش، سرمربی فوتبال ایران تاکید کرده به هیچ وجه قصد ندارد سردار آزمون و علیرضا جهانبخش را به تیم امید بدهد. کی‌روش در این باره می‌گوید: اگر فدراسیون بخواهد در وظایف فنی من دخالت کند دیگر دلیلی برای ادامه همکاری وجود ندارد. در حال حاضر سردار و جهانبخش جزو لیست اصلی من هستند و اجازه نمی‌دهم که بروند. کی‌روش تاکید کرده فدراسیون می‌تواند او را آزاد کند و وی به خانه بازگردد. او از حبیب کاشانی انتقاد کرده است که چرا لیست تیم امید را با سردار و جهانبخش بسته بدون اینکه قبلاً با وی جلسه بگذارند. کی‌روش در پاسخ به این سوال که حتی اگر کفایشان از او بخواهد اینطور پاسخ داد: حتی اگر کفایشان تصمیم بگیرد این دو بازیکن را به تیم امید بدهد این مساله دخالت در کار من است و من پس از آن نمی‌توانم مسؤالیته در تیم‌های داشته باشم. این حرف‌ها در شرایطی است که به گفته علی کفایشان، رئیس فدراسیون فوتبال قرارداد تیم‌های کی‌روش در حال حاضر قابل فسخ نیست و در صورت قطع همکاری با تیم‌های وی مربی اخراجی تلقی می‌شود و قاعدتاً فدراسیون فوتبال باید حق و حقوق وی را بپردازد. در شرایطی که فاصله اندکی تا آغاز رقابت‌های امیدها در مرحله اول انتخابی المپیک باقی مانده است این رفتار کی‌روش به نظر واکنشی به حرف‌های رد و بدل شده‌هاست با دبیرکل فدراسیون است و البته یک رفتار طبیعی به مصاحبه‌های حبیب کاشانی مدیر تیم امید که شاید باید کمتر در حوزه سرمربی تیم‌های صحبت کند.

دعوی کی‌روش و کاشانی چه زمانی به پایان می‌رسد؟**جنگ بی‌سر و ته**

ندارم و تلاش می‌کنم شرایط مناسب را برای تیم امید فراهم کنم. تجربه نشان داده مربیان خارجی به فکر منافع ایران نیستند. سکوت من هم نشانگر این نیست که جوابی ندارم و کی‌روش هر چه را شایسته خودش است به ما بگوید. من سکوت می‌کنم تا به تیم امید و منافع ملی ایران کمک کنم. امیدوارم کی‌روش و عوامل اطراف او مانع پیشرفت عملکرد تیم امید نشوند و بهتر است هر فردی کار خودش را بگیرد. کی‌روش به وظیفه و کارش بسردازد و ما هم کارمان را دنبال می‌کنیم. من در موقع لازم حرف‌های دیگری دارم که بر زبان می‌آورم. فعلاً به‌خواست مردم سکوت می‌کنم و امیدوارم دیگر در کار تیم امید دخالت نشود. تصور من این است مربیان خارجی که در ایران فعالیت می‌کنند به منافع ملی نامی‌اندیشند. پس از سال‌ها یک بازیکن از تیم صنعت نفت آبادان به تیم امید دعوت شده اما مربی خارجی این تیم برای ما مشکلاتی را ایجاد کرد. اسکوچیچ، سرمربی فولاد نیز با تیم امید همکاری نکرد. مربیان خارجی شاغل در ایران احساس خطر می‌کنند که یک تیم کاملاً ایرانی نتیجه بگیرد. با این حال امیدوارم تیم امید فعل خاستن را صرف کند و اگر دوستانی مانند کی‌روش اجازه بدهند نتیجه بگیرد.

هم شده کارم را انجام می‌دهم و مطمئن می‌گویم ایشان یک دشمن اینجا دارد. من همیشه رو در روی دشمن هستم و می‌جنگم. دوست دارم به کاشانی یک پیشنهاد برادرانه بدهم. شما در زندگی نگران دوستان خیالی‌ات باش. من این پیشنهاد را رایگان به شما دادم و نیازی نیست به من کادویی بدهید.

کاشانی: کی‌روش هر روز با یک دشمن فرضی می‌جنگد!

حبیب کاشانی نیز چند روز پیش درباره کی‌روش اینگونه مصاحبه کرده بود «من از کی‌روش تعجب می‌کنم که هر روز با یک دشمن فرضی جنگ به راه می‌اندازد، یک روز درخشان، یک روز قلعه‌نویسی، یک روز جاکپسور، یک روز مایلی کهن، یک روز سازمان لیگ و یک روز هم من دشمنان فرضی کی‌روش شده‌ام. او می‌گوید یک مربی حرف‌های است در حالی که اظهار نظرهای غیرحرف‌های می‌کند. مربی باید روی تیمش تمرکز کند اما کی‌روش از انتقال پورعلی‌نجفی به لیگ چین صحبت می‌کند و هنوز از راه نرسیده درباره آزمون و جهانبخش و سایر مواردی که به او ارتباطی ندارد حرف می‌زند. به‌نظرم او در تعطیلاتی که دارد، نقشه می‌ریزد به چه‌کسی حمله کند و حالا این دفعه نوبت من شده است. من فرصت پاسخگویی



مسئ ۴۳، رونالدو ۴۱

رقابت تنگاتنگ ۲ ابرستاره در آستانه ال‌کلاسیکو

و همچنان باقی مانده بود و به همین دلیل تصمیم گرفته بود تا پایان فصل از گفت‌وگو با همه رسانه‌ها خودداری کند و به نوعی مطبوعات را بایکوت کند. دلیل تصمیم کریس رونالدو برای بایکوت مطبوعات از نظر او، برخورد نامتعادل خبرنگاران با او بوده است. اخراج رونالدو در بازی مقابل کوردوبا و محرومیت ۲ جلسه‌ای وی از همراهی ژنرال مادرید، برگزاری میهمانی جنجالی به مناسبت تولد ۳۰ سالگی رونالدو در شب شکست سنگین ۴ بر صفر در دربی مادرید و ضعیف، خسته و بی‌تاثیر بودن رونالدو در این دیدار، بهانه کافی در اختیار مطبوعات اسپانیایی برای انتقاد از عملکرد این ستاره پرتغالی قرار داده بود. روزنامه Marca در این باره نوشت: «کریس رونالدو بدترین و ضعیف‌ترین فرم خود بعد از انتقال به ژنرال مادرید در سال ۲۰۰۹ به سر می‌برد.» در این روزها اما کریس رونالدو دوران اکت خود را پشت سر گذاشته و در رویارویی مقابل شالکه وی موفق به ثمر رساندن هفتادوپنجمین گل خود در یکصدوپانزدهمین تجربه خود در لیگ قهرمانان اروپا شده است. وی همچنین با گل‌های خود مقابل شالکه رکورد گلزنی لیونل مسی در لیگ قهرمانان را از آن خود کرده است (البته مسی دیشب این فرصت را داشت تا با گلزنی در بازی با سیتی باز هم رکورد را از آن خود کند). خارق‌العاده

یوهانس مینتر ماو: حدود یک هفته قبل از رویارویی مستقیم رونالدو و مسی در ال‌کلاسیکو، این دو ابرستاره به طور شگفت‌انگیزی آمار مشابهی در امر گلزنی از خود بر جای گذاشته‌اند، اما شاید هرگز شرایط حال حاضر ۲ تیم رال‌مادرید و بارسلونا تا این حد متفاوت نبوده است. پرسش درباره بهترین بازیکن فوتبال جهان، شکاف بزرگی بین این دو ستاردار فوتبال در سراسر جهان ایجاد خواهد کرد.

بی‌تردید کریس رونالدو و لیونل مسی چهره‌های تاثیرگذار جهان فوتبال در سال‌های اخیر بوده‌اند که نبردی دائمی با یکدیگر داشته‌اند به‌طوری‌که از سال ۲۰۰۸ هیچ بازیکن دیگری نتوانسته عنوان برترین بازیکن سال را به جز این دو ابرستاره از آن خود کند و حال پیش از ال‌کلاسیکو هفته آتی، مسی و رونالدو آمار مشابهی از خود بر جای گذاشته‌اند که تاکنون بی‌نظیر بوده است. در رقابت‌های لیگ قهرمانان این فصل هر دو ابرستاره ۸ گل به ثمر رسانده‌اند. در رقابت‌های لالیگا آمار گلزنی آنها به عدد ۲۲ برای مسی و ۳۰ برای رونالدو می‌رسد و در رقابت‌های جام‌حذفی نیز هر کدام ۳ مرتبه موفق به گلزنی شده‌اند. به این ترتیب در مجموع همه رقابت‌های این فصل، مسی ۴۳ گل و رونالدو ۴۱ گل در ۲۸ بازی به ثمر رسانده‌اند که آماری تقریباً مشابه است. کریس رونالدو در هفته‌های اخیر در رویارویی مقابل الچه برای دوپست‌نودمین بار برای پادشاهان مادریدی گلزنی کرد و موفق شد رکورد کارلوس گونزالس را از آن خود کند. حال

توهین زلاتان و عصبانیت فرانسه

امین ابطحی: زلاتان ابراهیموویچ باز هم جنجال‌ساز شد. این مهاجم سوئدی تنها چند روز پس از اخراج از بازی مقابل چلسی، از فرانسه به‌عنوان کشوری مزخرف نام برد و موج عصبانیت زیادی را در این کشور به وجود آورد. زلاتان ابراهیموویچ پس از شکست ۳-۲ پاری‌سن‌ژرمن مقابل بوردو، با نام بردن از فرانسه که در بین خود فرانسوی‌ها به «Grande Nation» مشهور است به «Shit Country» موج عصبانیت شدیدی را در این کشور به وجود آورده است. اریک بورگینی، رئیس کمیسیون داوران فدراسیون فوتبال فرانسه، صحبت‌های زلاتان را «شوکه‌کننده» دانست. موج این عصبانیت حتی تا لایه‌های حکومتی فرانسه نیز گسترش پیدا کرده است. پاتریک کانن، وزیر ورزش و امور جوانان فرانسه با واکنش نشان دادن به اظهارات زلاتان گفت: «اراحتی زلاتان ابراهیموویچ هیچ توجیهی برای اظهارات توهین‌کننده او در مقابل داور و کشوری که در آن زندگی می‌کند، نخواهد داشت. او باید به‌طور رسمی عذرخواهی کند.» بعد از گسترش چنین واکنش‌های منفی، این مهاجم سوئدی در گفت‌وگویی با وبسایت رسمی باشگاه پاری‌سن‌ژرمن، به نوعی سعی در عذرخواهی و ابراز پشیمانی داشت و اعلام کرد منظور او از چنین اظهاراتی تنها داور دیدار مقابل بوردو، لیونل جافرود بوده است: «من تنها درباره فوتبال صحبت کردم و نه چیز دیگر و هرگز قصد توهین به فرانسه یا فرانسوی‌ها را نداشتم.» ماریس لوپن، رئیس جبهه دست‌راستی ناسیونال فرانسه نیز در پاسخ به اظهارات زلاتان ابراهیموویچ گفت: «فرانسه کشوری است که می‌باید آن را دوست داشته باشید یا آن را ترک کنید.» ژرومی گونندی از رهبران حزب سوسیالیست فرانسه نیز اعلام کرده: «بهتر است زلاتان ابراهیموویچ دهان خود را رگه دارد و تنها فوتبال بازی کند.» علاوه بر سیاستمداران، رسانه‌ها و مطبوعات فرانسه نیز نسبت به صحبت‌های ابراهیموویچ موضع‌گیری کرده و آن را «غیرقابل قبول» ارزیابی کرده‌اند. فدراسیون فوتبال فرانسه به احتمال زیاد درباره محرومیت زلاتان ابراهیموویچ تصمیم‌گیری خواهد کرد. در نظرسنجی روزنامه L'Equipe، ۵۸ درصد از ۴۰ هزار شرکت‌کننده خواستار در نظر گرفتن محرومیت و جریمه‌ای برای این مهاجم سوئدی شده‌اند، البته این محرومیت احتمالی نه تنها به علت توهین به کشور فرانسه، بلکه به‌خاطر حمله زلاتان ابراهیموویچ به داور مسابقه برای وی در نظر گرفته خواهد شد اما دلیل عصبانیت زلاتان ابراهیموویچ در دیدار مقابل بوردو چه بوده است؟ در دقیقه ۸۷ دیدار، کاردیک کاراسو، سنگربان بوردو پاس رو به عقب مدافعان هم‌تیمی خود را به اشتباه با دست کنترل کرد و داور مسابقه چنین صحنه‌ای را خطا ندانست. بعد از پایان بازی و جلوی در ورودی رختکن، زلاتان ابراهیموویچ رو به داور دیدار فریاد زد: «من از ۱۵ سال پیش فوتبال بازی می‌کنم و هرگز چنین دآوری همانند این کشور مزخرف تجربه نکرده‌ام. این کشور شایسته داشتن پاری‌سن‌ژرمن نیست.» حاشیه و جنجال‌سازهای زلاتان ابراهیموویچ در داخل و خارج از زمین فوتبال مشهور است. هفته گذشته این مهاجم ۳۳ ساله در رویارویی مقابل چلسی از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از زمین مسابقه اخراج شد و چهارمین کارت قرمز خود را در این رقابت‌ها دریافت کرد. جنجال‌های او البته محدود به فرانسه نیست؛ او در زمان حضور در اسپانیا و در بارسلونا نیز خبرساز بود و بعد از پیدا کردن اختلافاتی با پپ گوآردیولا، سرمربی وقت کاتالان‌ها، او را «ترسو» نامیده بود.

